
 

 

UCHWAŁA NR XIX/98/16 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 13 października 2016 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na 

rok 2016 Nr XIII/67/16 z dnia 27 stycznia 2016 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 215.867,30 zł, jak w tabeli nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 191.867,30 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 24.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 215.867,30 zł, jak w tabeli nr 2 i tabeli nr 3 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 179.867,30 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 36.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w tabeli nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/92/16 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 30 czerwca 2016r. – 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2016 rok otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Robert Grzesiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5987



 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ł mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5987



 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5987


		2016-10-25T14:02:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




